様式第１号（第４条，第８条関係）

第         号

令和  年  月  日

広 島 県 知 事 様

           所在地

           団体名

                       代表者職・氏名       印

令和３年度広島県中山間地域交通支援金交付申請書兼実績報告書

令和３年度広島県中山間地域交通支援金の交付を受けたいので，広島県中山間地域交通支

援金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて，次のとおり申請するとともに報告し

ます。

１ 交付申請額   金    円

２ 添付書類

(1) 登記簿謄本の写し

(2) 振込希望口座情報（別紙１）

（別紙１）

令和  年  月  日

広 島 県 知 事 様

                     所在地

                     団体名

                                   代表者職・氏名         印

振込希望口座情報

金融機関名・店舗名

預金種別

口座番号

口座
フ リ

名義
ガ ナ

様式第２号の１（第５条関係）

第         号

令和  年  月  日

（申請者の住所，名称，氏名等） 様

広 島 県 知 事

交付決定通知書兼確定通知書

令和  年  月  日付け  第  号で申請の令和３年度広島県中山間地域交通支

援金については，広島県中山間地域交通支援金交付要綱第５条の規定により，金

円を交付することに決定するとともに，要綱第９条の規定により額を確定します。

なお，虚偽の申請や制約事項に反している事が判明した場合は，支援金の返還及び同額の

違約金を求めることがあります。

様式第２号の２（第５条関係）

第         号

令和  年  月  日

（申請者の住所，名称，氏名等） 様

広 島 県 知 事

不交付決定通知書

令和  年  月  日付け  第  号で申請の令和３年度広島県中山間地域交通支

援金については，広島県中山間地域交通支援金交付要綱第５条の規定により，交付しない

ことに決定しましたので，通知します。